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
1:500
13.09.2022

Pohjoinen Itä

Etelä Länsi

Julkisivu etelään Julkisivu länteen

Asunto Oy Espoon Esplanadi

Julkisivut
1:500
13.09.2022

Pohjoinen Itä

Etelä Länsi
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1. kerros  C-talo
1:200
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Asunto Oy Espoon Esplanadi, Talo C
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Kerrospohja 1.krs

2. kerros  C-talo
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3. kerros  C-talo
1:200
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Asunto Oy Espoon Esplanadi, Talo C
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Kerrospohja 3.krs
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1:200
27.01.2023

Kerrospohja 4.krs
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5. kerros  C-talo
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Alkovi auttaa 
jäsentämään 
tilaa yksiössä.

Alkovi on 
tehokkaan 
pikkuasunnon 
tilaa jakava 
klassikko.
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JT
K

PARV

ETKPH

ALK

OH

KT

Parvekelasitus

(PPK/KR)

RK

SK/PY

JK/PK

APK

L

h=
22

88

c

c5 m

P

As Oy Espoon Esplanadi

13.09.2022

Mittakaava 1:100

C4 2. kerros
1h+kt+alk 33.0m2 

JT
K

PARV

ETKPH

KT

OH

ALK

JK/PK

APK

L

RK

(PPK/KR)

Avattava terassilasitus

SK/PY

h=
22

88

5 m

P

Asunto Oy Espoon Esplanadi

Mittakaava 1:100

13.09.2022

1h+kt+alk 33.0m2
B6 2. kerros

JT
K

PARV

ETKPH

ALK

OH

KT

Parvekelasitus

(PPK/KR)

RK

SK/PY

JK/PK

APK

L

h=
22

88

c

c5 m

P

As Oy Espoon Esplanadi

13.09.2022

Mittakaava 1:100

C4 2. kerros
1h+kt+alk 33.0m2 

JT
K

PARV

ETKPH

KT

OH

ALK

JK/PK

APK

L

RK

(PPK/KR)

Avattava terassilasitus

SK/PY

h=
22

88

5 m

P

Asunto Oy Espoon Esplanadi

Mittakaava 1:100

13.09.2022

1h+kt+alk 33.0m2
B6 2. kerros

Suuntaa antava visualisointi, asunto C9, 1 h+kt 33,0 m².

Kaapisto rajaa makuualkovin
rauhalliseksi sopeksi.
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Alkovi auttaa 
jäsentämään 
tilaa yksiössä.

Alkovi on 
tehokkaan 
pikkuasunnon 
tilaa jakava 
klassikko.
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Toimivaan kaksioon 
mahtuu toki myös 
sauna!

Vaatehuone on 
säilytykseen 
komeroita 
näppärämpi!
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Vaatehuone on 
säilytykseen 
komeroita 
näppärämpi!

Suuntaa antava visualisointi, asunto C12, 2 h+kt 48,5 m². Suuntaa antava visualisointi, asunto C12, 2 h+kt 48,5 m².
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Mittakaava 1:100

C12 3. kerros
2h+kt 48.5m2 

Keittiö ja olohuone ovat yhtenäistä tilaa. 
Makuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone.
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Toimivaan kaksioon 
mahtuu toki myös 
sauna!
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Reilusti 
huonekorkeutta ja 
säilytystilaa.

Tilava terassi 
lasiliukuovilla tuo 
paljon lisätilaa 
kaksioon.

C 18 4. kerros B 7 2. kerros 
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Tilava parveke 
lasiliukuovilla tuo 
paljon lisätilaa 
kaksioon.

B 13 3. kerros B 19 4. kerros 

49,0  2 h + kt + s 49,0  2 h + kt + s
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Suurikokoisista 
makuuhuoneiden 
ikkunoista virtaa 
viidenteen 
kerrokseen reilusti 
valoa.

Valoa
ja huone-
korkeutta!

Asunnon yhteydessä 
monikäyttöinen 
työtila omalla 
sisäänkäynnillä.

B 2 1. kerros B 21 5. kerros 

57,5  3  h + kt + s  Työtila 33,0  62,5  3  h + kt + s
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Suurikokoisista 
makuuhuoneiden 
ikkunoista virtaa 
kuudenteen 
kerrokseen reilusti 
valoa.

Tilava
olohuone
on asunnon
sydän.

B 24 6. kerros B 10 3. kerros 

62,5  3  h + kt + s 67,0  3  h + k
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Tilava
olohuone
on asunnon
sydän.

Erillinen keittiö 
runsaasti valoa 
antavalla ikkunalla.

C 11 3. kerros B 16 4. kerros 

67,0  3  h + k 67,0  3  h + k
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Erillinen keittiö 
runsaasti valoa 
antavalla ikkunalla.

Voit nauttia ilta-
auringosta omalla 
parvekkeella 
ylimmässä 
kerroksessa.

C 17 4. kerros B 25 6. kerros 

67,0  3  h + k 75,5  3  h + kt + s
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Asunnossa 
vaikuttava 
huonekorkeus!

C 1 1. kerros B 3 2. kerros 

57,5  3  h + k + s  Työtila 20,0  81,0  3  h + kt + s
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3h+kt+s 81.0m2

B3 2. kerros

Liukuovet terassille 
ja avattava 
ylälasitus tuovat 
luonnon entistä 
lähemmäksi.
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Keittiö seinustan 
myötäisesti
säästää tilaa.

B 4 2. kerros 
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Väliseinällä erotettu 
keittiö rauhoittaa 
ruokailuhetken.

C 6 2. kerros 

81,0  3  h + kt + s

JT
K

KPH S
ET

MH2

KT

OH

MH1

PARV

WC

YLÄIKKUNA
ar=1700

Parvekelasitus

SK (PPK/KR)RK PY

LAPK

(MU)

JKPK

c

c5 m

P

As Oy Espoon Esplanadi

13.09.2022

Mittakaava 1:100

C6 2. kerros
3h+kt+s 81.0m2 

JT
K

KPH S
ET

MH2

KT

OH

MH1

PARV

WC

YLÄIKKUNA
ar=1700

Parvekelasitus

SK (PPK/KR)RK PY

LAPK

(MU)

JKPK

c

c5 m

P

As Oy Espoon Esplanadi

13.09.2022

Mittakaava 1:100

C6 2. kerros
3h+kt+s 81.0m2 



63

YIT.F I /ESPLANADI

62

YIT.F I /ESPLANADI

Avara olohuone 
liittyy ovenavauksella 
jouhevasti ulkotilaan.

C 7 2. kerros 
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C7 2. kerros
3h+kt+s 81.0m2 

Lasitettu parveke 
on rentoutumisen 
paikka niin 
paisteella kuin 
sateellakin.
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B 14 4. kerros 

81,0  3  h + kt + s

JT
K

Parvekelasitus

ET S

MH1

MH2

OH

KT

WC KPH

L APK

(MU)

PK JK

RK

SK

(PPK/KR)

PY

KO
RKE

A 
TI

LA

KORKEA TILA

KORKEA TILA

PARV

5 m

P

Asunto Oy Espoon Esplanadi

Mittakaava 1:100

13.09.2022

3h+kt+s 81.0m2
B14 4. kerros

JT
K

Parvekelasitus

ET S

MH1

MH2

OH

KT

WC KPH

L APK

(MU)

PK JK

RK

SK

(PPK/KR)

PY

KO
RKE

A 
TI

LA

KORKEA TILA

KORKEA TILA

PARV

5 m

P

Asunto Oy Espoon Esplanadi

Mittakaava 1:100

13.09.2022

3h+kt+s 81.0m2
B14 4. kerros



67

YIT.F I /ESPLANADI

66

YIT.F I /ESPLANADI

Korkea tila ja 
oma parveke ilta-
aurinkoon.

C 19 4. kerros 
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C19 4. kerros
3h+kt+s 81.0m2 

Makuuhuoneesta 
oma uloskäynti 
parvekkeelle.
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Parveketilaa lähes 
koko huoneiston 
leveydeltä!
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Parveketilaa lähes 
koko huoneiston 
leveydeltä!
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Parveketilaa lähes 
koko huoneiston 
leveydeltä!

B 17 4. kerros B 20 5. kerros 
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Avara keittiön 
ja olohuoneen 
yhdistelmä 
levittäytyy liukuovet 
avaamalla myös 
parvekkeelle.
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Avara keittiön 
ja olohuoneen 
yhdistelmä 
levittäytyy liukuovet 
avaamalla myös 
parvekkeelle.

Iso parveke 
ilta-auringon 
suuntaan.

Ikkunallinen 
sauna.
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Korkeat huoneet 
ja kaksiosainen 
terassi.

Asunnosta erillisessä 
työtilassa oma pieni 
keittiö ja wc.
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C2 1. kerros
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3h+kt+s 67.0m2

Työtila 35.5m2

Asunnon yhteydessä 
monikäyttöinen 
työtila omalla 
sisäänkäynnillä.

Avaran pihaterassin 
yhteydessä 
myös lasitettu 
pikkuterassi.
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Avara oleskelutila 
jatkuu suurelle 
parvekkeelle.

Kylpyhuoneesta 
erilliset kodin- 
hoitohuone ja wc.

Erillinen 
kodinhoitohuone 
on arjen 
pelastaja!
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Läpitalonhuoneistossa 
näkymät neljään 
ilmansuuntaan!

Vaatehuone 
ratkaisee 
säilytyspulmat!

Kodinhoitohuone 
keskittää arjen 
askareet.

Ikkunallinen 
vaatehuone on 
monikäyttöinen ja 
ylellinen.

Kodinhoitohuone 
kylpyhuoneen 
vierellä helpottaa 
arkea.
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Rakennustapaseloste
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

neilla, jotka sijaitsevat IV-konehuoneessa. Myös huoneisto-

kohtaiset IV-koneet ovat varustettu lämmön talteenotolla. Il-

manvaihdon kuluttama sähkö veloitetaan kiinteistöltä.

Ylimmän kerroksen asunnoissa on puhallinkonvektorit, jotka 

ovat yhdistetty kiinteistöjäähdytyksen piiriin.  

Rakennusautomaatio

Asunnon huonesäätölaitteet liitetään kiinteistön rakennusau-

tomaatiojärjestelmään. Huonesäätölaitteiden avulla asunnon 

ilmanvaihdon tehoa voidaan ohjata kolmiportaisesti (poissa/

kotona + tehostus). Tehostustila on ajastettu 60 minuuttiin, 

minkä jälkeen ilmanvaihto palautuu kotona-tilaan automaatti-

sesti. Huonesäätölaitteiden avulla asunnon lämpötilan tavoi-

tearvoa voidaan poikkeuttaa huonekohtaisesti.

Yhtiö kuuluu toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella ym-

pärivuorokautiseen etävalvontaan, joka tuottaa reaaliaikais-

ta tietoa teknisten järjestelmien toiminnasta. Hälytykset ja vi-

kailmoitukset tulevat valvomoon, jossa asiantuntija analysoi 

ne ja tekee tarvittavat toimenpiteet. Valvomo raportoi järjes-

telmien toiminnasta säännöllisesti kiinteistön isännöitsijälle. 

Etäseuranta lisää järjestelmien toimintavarmuutta, ennalta-

ehkäisee ongelmia ja nopeuttaa korjaustoimenpiteitä

Sähkö, puhelin, TV ja tietoliikenne

Rakennus liitetään Caruna Oy:n sähköverkkoon. Rakennus 

liitetään Elisa Oyj:n kaapelitelevisioverkkoon. Asunnot varus-

tetaan yleiskaapeloinnilla (CAT 6e-perustason tietoverkko), 

joka mahdollistaa laajakaistaisen internetyhteyden. Asun-

to-osakeyhtiön nimiin tehdään kiinteistösopimus, jonka pe-

rusteella jokaisesta asunnosta on 50 Mbps nopeudella toimi-

va internetyhteys. Porrashuoneiden ulko-ovilla on koodilukot 

ja asunnoissa ovipuhelimet. Asunnot varustetaan verkkotoi-

misin palovaroittimin määräysten mukaisesti.

Hissi

Rakennuksessa on EU-standardin mukaiset automaattiovi-

set KONE-hissit.

HUOMAUTUS

Rakennustapaselostus on tarkoitettu yleisluontoisen tiedon 

antamiseksi. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden perustel-

lusta syystä vaihtaa edellä mainittuja materiaaleja ja/tai ra-

kenteita toisiin vastaaviin/samanarvoisiin materiaaleihin ja/tai 

rakenteisiin sekä soveltaa arkkitehdin antamia mittoja.

Edellä mainitun lisäksi, rakentaja pidättää itsellään oikeuden 

tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä 

alaslaskuja, kohteen esitteessä ja pääpiirustuksissa esitetys-

tä poikkeavalla tavalla.

Yhtiö toteutetaan rakennusluvan hakupäivänä voimassa ole-

vien energiamääräysten ja rakentamismääräysten mukaises-

ti.

Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, ei-

vätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta to-

teutuvaa kohdetta.

Rakentaja

YIT SUOMI OY

Panuntie 11, 00620 Helsinki

www.yit.fi

Merkkiselitykset

ASTIANPESUKONE JÄÄKAAPPI/PAKASTIN SUIHKU JA SUIHKUSEINÄ ET = ETEINEN
IRT.VAR. = IRTAIMISTOVARASTO
JK = JÄÄKAAPPI
JTK = JAKOTUKKIKAAPPI
K = KEITTIÖ 
KPH = KYLPYHUONE
KHH = KODINHOITOHUONE
KT = KEITTÖTILA
LVV = LASTENVAUNUVARASTO
MH = MAKUUHUONE
OH = OLOHUONE
PARV = PARVEKE
PK = PAKASTIN
PU = PUKUHUONE
PY = PYYKKIKAAPPI
S = LÖYLYHUONE
SK = SIIVOUSKOMERO
SK/PY = SIIVOUS-/PYYKKIKOMERO
SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS
U/MU = UUNI/MIKRO
UVV = ULKOILUVÄLINEVARASTO
VA = VARASTO
SIIV. = SIIVOUSKOMERO

LMJH = LÄMMÖNJAKOHUONE (C-TALO)

MIKROAALTOUUNI TISKIALLAS SEINÄ WC-ISTUIN

LIESI RYHMÄKESKUS WC-ISTUIN

UUNI/MIKROAALTO- 
UUNIKAAPPI

KIUAS BIDEE-SUIHKU

PIENI PAKASTIN 
TASON ALLA

JAKOTUKKIKAAPPI
PYYKINPESUKONE-/ 
KUIVAUSRUMPUVARAUS

JÄÄKAAPPI/UUNI/
MIKROAALTOUUNI- 
KAAPPI

PESUALLAS

JTK

APK

L

Astianpesukone

Liesi

Tiskiallas

Ryhmäkeskus

Kiuas

Suihku ja 
suihkuseinä

WC-istuin

Bidee-suihku

Pesuallas

ET       = eteinen
IRT.VAR.    = irtaimistovarasto
JK       = jääkaappi
JTK       = jakotukkikaappi
K       = keittiö
KPH       = kylpyhuone
KHH       = kodinhoitohuone
KT       = keittotila
LVV       = lastenvaunuvarasto
MH       = makuuhuone
OH       = olohuone
PARV       = parveke
PK       = pakastin
PU       = pukuhuone
PY       = pyykkikaappi
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